
                          20２4年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

兵庫県丹波市山南町谷川 1385   

柳 瀬 株 式 会 社 

 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 本年度のゴールデンウィーク休業日につきましては、下記の通りお知らせ致します。 

御迷惑をおかけすると思いますが、御了承の程お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

- 記 - 

休業日 

 

2024 年 4 月 27 日（土） ～ 2024 年 4 月 29 日（月） 

2024 年 5 月 3 日（金） ～ 2024 年 5 月 6 日（月） 

 

 

 

以 上  


